АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2022 № 137

г. Павловский Посад

Об утверждении Перечня земельных участков,

для предоставления в собственность бесплатно

многодетным семьям, состоящим на учете,

для индивидуального жилищного строительства

в городском округе Павловский Посад

Московской области

Руководствуясь п. 4 ст. 4 Закона Московской области от 01.06.2011 г. № 73/2011-ОЗ

«О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской

области», п.6 ст. 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, для предоставления в

собственность бесплатно многодетным семьям, состоящим на учете, для индивидуального

жилищного строительства в городском округе Павловский Посад Московской области.

2. Опубликовать настоящее постановление и Перечень земельных участков, для

предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям, состоящим на учете, для

индивидуального жилищного строительства в городском округе Павловский Посад

Московской области в газете «Павлово-Посадские известия».

3. Разместить настоящее постановление и Перечень земельных участков, для

предоставления в собственность бесплатно многодетным семьям, состоящим на учете, для

индивидуального жилищного строительства в городском округе Павловский Посад

Московской области на официальном сайте Администрации городского округа

Павловский Посад Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы Администрации городского округа Павловский Посад Московской области

Ефанова Ф.А.

Глава городского округа

Павловский Посад Московской области                                                              Д.О. Семенов

С.Н. Кунашенко

2-43-25

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

городского округа Павловский

Посад Московской области

от «31» января 2022 г. №  137  .

Перечень

земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно

многодетным семьям, состоящим на учете, для индивидуального жилищного

строительства, в городском округе Павловский Посад Московской области

1. Земельный участок площадью 1001 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030914:27, расположенный по адресу: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, Аверкиевское сельское поселение, деревня Крупино, улица

Школьная, № 32;

2. Земельный участок площадью 1002 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030914:23, расположенный по адресу: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, Аверкиевское сельское поселение, деревня Крупино, улица

Школьная, № 35;

3. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030914:31, расположенный по адресу: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, Аверкиевское сельское поселение, деревня Крупино, улица

Школьная, № 15;

4. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0020323:72, расположенный по адресу: Московская область, городской округ

Павловский Посад, город Павловский Посад, улица Шитикова, участок №18;

5. Земельный участок площадью 1000 кв.м, с кадастровым номером

50:17:0020323:133, расположенный по адресу: Московская область, городской округ

Павловский Посад, город Павловский Посад, улица Семейная, участок №15;

6. Земельный участок площадью 1434 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:346, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок № 1;

7. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:347, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №20;

8. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:348, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №22;

9. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:349, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №24;

10. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:350, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №26;

11. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:351, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №28;

12. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:353, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок № 5;

13. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:354, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок № 7;

14. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:355, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок № 9;

15. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:356, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок № 11;

16. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:357, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №4;

17. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:358, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок № 13;

18. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:359, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок № 15;

19. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:360, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок № 17;

20. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:361, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок №19;

21. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:362, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок №21;

22. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:363, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок №23;

23. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:364, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок №25;

24. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:365, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Березовая, земельный

участок №27;

25. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:367, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №6;

26. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:368, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №8;

27. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:369, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №10;

28. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:370, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №12;

29. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:371, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №14;

30. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:372, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №16;

31. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030908:373, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

городской округ Павловский Посад, деревня Данилово, улица Заповедная, земельный

участок №18;

32. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:612, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

33. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:591, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

34. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:592, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

35. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:593, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

36. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:594, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

37. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:600, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

38. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:602, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

39. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:609, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

40. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:610, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

41. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:611, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

42. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:613, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

43. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:614, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

44. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:618, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

45. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:619, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

46. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:620, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

47. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:621, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

48. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:622, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

49. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:626, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

50. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:627, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

51. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:628, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

52. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:629, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

53. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:630, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

54. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:632, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

55. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:633, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

56. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:635, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

57. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:636, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

58. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:637, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

59. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:638, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

60. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:639, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

61. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:640, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

62. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:641, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

63. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:642, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

64. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:643, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

65. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:644, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

66. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:646, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

67. Земельный участок площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

50:17:0030803:647, местоположение: Российская Федерация, Московская область,

Павлово-Посадский район, в районе д. Теренино;

68. Земельный участок (массив) общей площадью 20000 кв.м, местоположение:

Российская Федерация, Московская область, г.о. Павловский Посад, д. Козлово;

69. Земельный участок (массив) общей площадью 17000 кв.м, местоположение:

Российская Федерация, Московская область, г.о. Павловский Посад, д. Быково;

70. Земельный участок (массив) общей площадью 10000 кв.м, местоположение:

Российская Федерация, Московская область, г.о. Павловский Посад, д. Крупино;

71. Земельный участок (массив) общей площадью 17000 кв.м, местоположение:

Российская Федерация, Московская область, г.о. Павловский Посад, д. Малыгино;

72. Земельный участок (массив) общей площадью 17000 кв.м, местоположение:

Российская Федерация, Московская область, г.о. Павловский Посад, д. Стремянниково.